
1

Nadleśnictwo Rymanów, ul. Dworska 38, 38-480 Rymanów
tel.: +48 13 43-44-270, fax: +48 13 43-44-272, e-mail: rymanow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Rymanów

www.rymanow.krosno.lasy.gov.pl

Rymanów, 22.02.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.3.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
- SPROSTOWANIE 

                                                                       Wykonawcy 
                                                                              wg rozdzielnika 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sortów 
mundurowych leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Rymanów w 2022 r.”, tryb 
postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze 
zm.).

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe       
Nadleśnictwo Rymanów w Rymanowie

                                38 – 480 Rymanów, ul. Dworska 38,
                                tel.  13 434 42 70 fax. 13 434 42 72
                                e-mail: rymanow@krosno.lasy.gov.pl

przekazuje informację o ponownej weryfikacji złożonych ofert i sprostowaniu do 
błędnie odrzuconej oferty Wykonawcy IWO-SPORT Katarzyna Krukar, ul. Kasztanowa 
30, 38-480 Klimkówka z powodów technicznych. 

Wyjaśnienie:
W postępowaniu o numerze ID 571304 w ofercie złożonej z adresu iwosport@interia.pl 
z dnia 15.02.2022 został załączony jeden plik z rozszerzeniem zip. W przesłanym 
pliku, znajdowało się 6 załączników. Zip otwiera się prawidłowo za pomocą programu 
WinRAR oraz 7zip. Zamawiający dokonał otwarcia pliku przy użyciu systemowego 
narzędzia Windows, w którym widnieją tylko dwa pliki:
- Referencje IWO-SPORT (1)-sig.pdf,
- Załącznik nr 2 Rymanów 2022 (1)_pagenumber-sig.pdf. 
W związku z powyższym po ponownej analizie złożonej oferty Zamawiający uznał, że 
została ona złożona prawidłowa, jest kompletna i nie podlega odrzuceniu. 

Zamawiający dokonał ponownej oceny złożonych ofert i działając na podstawie 
przepisów art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Pzp), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:  Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna 
Skrodzka-Bałata Piotr Bałata Spółka jawna, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I- ego 4

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, oferta najkorzystniejsza wybrana zgodnie z art. 239 ustawy 
Pzp. 

mailto:rymanow@krosno.lasy.gov.pl
mailto:iwosport@interia.pl


2

Nadleśnictwo Rymanów, ul. Dworska 38, 38-480 Rymanów
tel.: +48 13 43-44-270, fax: +48 13 43-44-272, e-mail: rymanow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Rymanów

www.rymanow.krosno.lasy.gov.pl

W postępowaniu złożono 2 oferty, wg zestawienia:

Lp. Nazwa wykonawcy Adres
Punktacja 

w kryterium 
ceny

Łączna 
punktacja 

oferty

1.

Zakład Obsługi 
Leśnictwa Hanna 
Skrodzka-Bałata Piotr 
Bałata Spółka jawna

ul. Mieszka I- ego 4
39-400 Tarnobrzeg,  100,00 100,00

2. IWO-SPORT Katarzyna 
Krukar

ul. Kasztanowa 30, 
38-480 Klimkówka 93,00 93,00

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana po 26 lutego 2022 roku. 

Paweł Panaś
Nadleśniczy

Otrzymują: 
1.  Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata Piotr Bałata Spółka jawna, 

39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I- ego 4. 
2.  IWO-SPORT Katarzyna Krukar, ul. Kasztanowa 30, 38-480 Klimkówka. 


		2022-02-22T06:18:05+0000
	Paweł Karol Panaś




